UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :         /QĐ-SKHCN Ninh Thuận, ngày       tháng 8  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt bổ sung quy hoạch dự nguồn nhiệm kỳ 2020 – 2025

và quy hoạch nhiệm kỳ 2026 – 2031 các chức danh lãnh đạo quản lý

thuộc thẩm quyền quản lý của Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ.

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ NINH THUẬN

 Căn cứ Quy định số 30-Qđi/TU ngày 20/12/2018 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử.

Căn cứ Quyết định số 48/2021/QĐ-UBND ngày 10/8/2021 của UBND tỉnh

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Ninh Thuận;

 Căn cứ kế hoạch số 126-KH/TU ngày 21/4/2022 của Tỉnh ủy Ninh Thuận về

rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ nhiệm kỳ 2020 – 2025, 2021 – 2026; xây dựng

quy hoạch cán bộ nhiệm kỳ 2050 – 2030, 2026 - 2031 và định hướng nhiệm kỳ kế

tiếp.

 Căn cứ kết quả các cuộc họp của cán bộ chủ chốt, Lãnh đạo Sở Khoa học và

Công nghệ;

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. phê duyệt bổ sung quy hoạch dự nguồn nhiệm kỳ 2020 – 2025 và

quy hoạch nhiệm kỳ 2026 – 2031 các chức danh lãnh đạo quản lý thuộc thẩm

quyền quản lý của Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ.

Phụ lục chi tiết đính kèm Quyết định này.

Điều 2. Danh sách quy hoạch dự nguồn được rà soát, sửa đổi, bổ sung hàng

năm để phù hợp với tình hình thực tế của cơ quan.

Giao trách nhiệm cho Văn phòng Sở căn cứ danh sách quy hoạch dự nguồn

đã được phê duyệt tham mưu công tác đào tạo, bồi dưỡng, đánh giá, phân loại, bố

trí, sử dụng công chức, viên chức trong dự nguồn quy hoạch để đáp ứng yêu cầu

điều kiện, tiêu chuẩn của các chức danh theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và được phổ

biến đến tất cả công chức, viên chức trong ngành khoa học và công nghệ./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Nội vụ (b/c);

- BCH Đảng bộ;

- Lãnh đạo Sở;

- Toàn thể CCVC;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Tiến Dũng

		ltdung@ninhthuan.gov.vn
	2022-08-16T17:26:37+0700

		2022-08-17T07:05:59+0700

		2022-08-17T07:06:31+0700

		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2022-08-17T07:07:11+0700